

Stuhr Holding ApS

Bondovej 6, 5250 Odense SV

CVR-nr. 28 28 33 42

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.

Steen Erling Stuhr Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stuhr Holding ApS Bondovej 6 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 28 28 33 42
	Stiftet: 25. november 2004
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Steen Erling Stuhr Pedersen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.986 kr. mod -9.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 634.052 kr. mod 860.526 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab	-7.986	-9.850
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	710.040	925.213
Øvrige finansielle omkostninger	-68.002	-54.837
Resultat før skat	634.052	860.526
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	634.052	860.526
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	363.040	680.683
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	61.812	179.843
Disponeret i alt	634.052	860.526

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.770.686	4.407.646
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.770.686</u>	<u>4.407.646</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.770.686</u>	<u>4.407.646</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.898	1.404
	Andre tilgodehavender	<u>3</u>	<u>3</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.901</u>	<u>1.407</u>
	Likvide beholdninger	<u>197.771</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>199.672</u>	<u>1.407</u>
	Aktiver i alt	<u>4.970.358</u>	<u>4.409.053</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.141.310	1.778.270
Overført resultat	816.766	754.954
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	<u>3.188.876</u>	<u>2.658.224</u>
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	1.403.076	1.420.871
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.403.076</u>	<u>1.420.871</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	3.027
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	147.901	142.212
Anden gæld	230.505	184.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>378.406</u>	<u>329.958</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.781.482</u>	<u>1.750.829</u>
Passiver i alt	<u>4.970.358</u>	<u>4.409.053</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	1.778.270	754.954	0	2.658.224
Resultatandel	0	363.040	61.812	105.800	530.652
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	103.400	0	103.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-103.400	0	-103.400
	125.000	2.141.310	816.766	105.800	3.188.876

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	2.629.376	2.155.885
Tilgang i årets løb	0	473.491
Kostpris 30. september 2018	2.629.376	2.629.376
Opskrivninger 1. oktober 2017	1.778.270	1.097.857
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	710.040	925.213
Udbytte	-347.000	-244.800
Opskrivninger 30. september 2018	2.141.310	1.778.270
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	4.770.686	4.407.646

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Stuhr Holding ApS kr.
Gardin Montøren Botex Home ApS, Odense	48 %	8.553.085	1.287.862	4.105.481
Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS, Odense	25 %	2.567.161	367.467	641.790
Stuhr Ejendomme ApS, Odense	50 %	46.830	0	23.415
		11.167.076	1.655.329	4.770.686

2. Anden gæld

Anden gæld i alt	1.545.431	1.562.531
Heraf forfalder inden for 1 år	-142.355	-141.660
	1.403.076	1.420.871
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	826.131	846.997